
POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

ZL
 Nr dokumentu Załącznik Nr  9

  do Uchwały  Nr XVII/126/15
  Rady Miejskiej w Radomsku

z dnia 4 grudnia 2015 r. 

DANE O LASACH

    A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA

1. Niniejszy formularz stanowi załącznik do (zaznaczyć właściwy kwadrat):

 � 1. deklaracji DL             � 2. informacji IL

    B.  DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA

B.1. PODATNIK

2. Rodzaj podatnika   (zaznaczyć właściwy kwadrat):   
  � 1. osoba prawna            � 2. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej           � 3. osoba fizyczna 

3. Nazwa pełna (pieczątka)

4. Imię i nazwisko

 5. Identyfikator NIP 1) 6. REGON / PESEL

B.2. PODATNIK-WSPÓŁMAŁŻONEK
7. Imię i nazwisko

 8. Identyfikator NIP 1) 9. PESEL

   

      D. DANE O LASACH PODLEGAJĄCYCH OPODATKOWANIU LUB ZWOLNIENIU

Położenie
(ulica, nr)

tytuł 
prawny2)

obręb
nr

działka
nr

rok 
posadzenia 

lasu

Powierzchnia 
działki lub 

udziału w ha*
P/Z2) numer KW

identyfikator geodezyjny**
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Położenie
(ulica, nr)

tytuł 
prawna1)

obręb
nr

działka
nr

rok 
posadzenia 

lasu

Powierzchnia 
działki lub 

udziału w ha*
P/Z2) numer KW

identyfikator geodezyjny**

UWAGA! W razie większej liczby przedmiotów opodatkowania należy załączyć kolejną stronę  ZL-A 2-2  według ustalonego wzoru

OBJAŚNIENIA
*    z dokładnością do 4 miejsc po przecinku
**  identyfikatory działek, budynków lub lokali nadawane są dla celów ewidencji gruntów i budynków  
      zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z 29 marca 2001 r. w    
      sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. z 2001 r. Nr 38, poz. 454).
1)   W        (własność) PS      (posiadanie samoistne)
     WW     (współwłasność) WPS  (współposiadanie samoistne)
     UW     (użytkowanie wieczyste) PZ     (posiadanie zależne)
     WUW  (współużytkowanie wieczyste) WPZ (współposiadanie zależne)
2)   należy zaznaczyć odpowiednio: P – dla opodatkowanych; Z – dla zwolnionych
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